

A/S Premo

Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev
CVR nr. 31 40 01 12

Ekstern årsrapport for 2015/16 (46. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 56 38 11 68

CVR-nr.: 31400112

Hjemsted: Faxe

Stiftet: 9. november 1970

Regnskabsår: 2015/16

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Jan Lindberg Husum

Simone Brinchmann Husum Jørgensen

Vivi Brinchmann Husum

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2015/16

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion af skumprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -319.704.

Egenkapitalen udgør kr. 2.235.905.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		510.391 1.100.624
Personaleomkostninger.....	1	-719.013 -879.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-116.204</u> <u>-106.295</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-324.826 115.068
Andre finansielle indtægter		26.435 37.148
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-94.727</u> <u>-116.945</u>
RESULTAT FØR SKAT		-393.118 35.271
Skat af årets resultat	2	<u>73.414</u> <u>-8.532</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-319.704</u></u> <u><u>26.739</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		-319.704 26.739
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-319.704</u></u> <u><u>26.739</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

AKTIVER	Note	30/9-15
Grunde og bygninger	4.312.482	4.379.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.279	147.679
Materielle anlægsaktiver	<u>4.760.761</u>	<u>4.527.478</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.760.761</u>	<u>4.527.478</u>
Handelsvarer	1.064.708	1.109.708
Varebeholdninger	<u>1.064.708</u>	<u>1.109.708</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	76.049	210.339
Tilgodehavende hos moderselskabet	194.565	563.903
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	2.770	2.659
Andre tilgodehavender	23.693	0
Periodeafgrænsningsposter	0	53.552
Tilgodehavender	<u>297.077</u>	<u>830.453</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.361.785</u>	<u>1.940.161</u>
AKTIVER	<u><u>6.122.546</u></u>	<u><u>6.467.639</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

PASSIVER	Note	30/9-15
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.735.905	2.055.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>2.235.905</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>551.144</u>	<u>624.558</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>551.144</u>	<u>624.558</u>
Prioritetsgæld	2.121.854	2.119.029
Pengeinstitutter	<u>256.117</u>	<u>96.979</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.377.971</u>	<u>2.216.008</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	160.000	282.000
Pengeinstitutter	309.666	263.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.545	106.285
Gæld til associerede virksomheder	178.087	153.171
Anden gæld	<u>229.228</u>	<u>266.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>957.526</u>	<u>1.071.464</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.335.497</u>	<u>3.287.472</u>
PASSIVER	<u>6.122.546</u>	<u>6.467.639</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

2014/15

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	527.831	601.473
Pensioner	129.837	111.882
Andre omkostninger til social sikring m.v.	61.345	165.906
	<u>719.013</u>	<u>879.261</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>719.013</u>	<u>879.261</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-2.468
Årets regulering af udskudt skat	-73.414	11.000
	<u>-73.414</u>	<u>8.532</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-73.414</u>	<u>8.532</u>

3 Egenkapital	1/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	2.055.609	-	-319.704	1.735.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.555.609</u>	<u>0</u>	<u>-319.704</u>	<u>2.235.905</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Husum Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 2.121.854, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 4.312.482.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 850.000.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS, Cvr. nr. 27 62 88 93
Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lindberg Husum

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 93.176.84.210

2017-03-09 19:08:22Z

NEM ID 

Simone Brinchmann Husum Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-868254832564

IP: 5.103.91.132

2017-03-12 19:00:27Z

NEM ID 

Vivi Brinchmann Husum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344438180939

IP: 80.63.84.186

2017-03-13 06:16:43Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-13 07:17:22Z

NEM ID 

Jan Lindberg Husum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 93.176.84.210

2017-03-13 07:48:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMWH7-0X6HU-QMEB7-DHE4J-HXOY-68K8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>